
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/EA24/00001326E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 12:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición videoscopios de inspecciones y motores ML1 C-16 y lavadora de ruedas
B.A. de Morón

Adquisición videoscopios de inspecciones y motores ML1 C-16 y lavadora de ruedas B.A. de MorónDescripción 
Valor estimado del contrato 43.512,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.512,4 EUR.

Clasificación CPV
42000000 - Maquinaria industrial.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 1 Mes(es)

Observaciones: El plazo de duración del contrato no podrá exceder de un mes a contar desde el día siguiente a la
formalización del contrato

Lugar de ejecución
Base Aérea de Morón
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MEIGO INNOVACION S.L.
NIF B01987627
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.757,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/EA24/00001326
Fecha de Formalización 07/08/2024

Contrato

Resolucion de adjudicacion firmada empresa.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e8371b8-92c5-4917-a3d5-76cb94ac034c

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/08/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c8a462b-33c0-49de-b49a-7ed5e265abe7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e8371b8-92c5-4917-a3d5-76cb94ac034c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e8371b8-92c5-4917-a3d5-76cb94ac034c


Lugar

Sala de Juntas SEA 24 Base Aérea de Morón

Dirección Postal

Carretera Sevilla - Morón S/N
(41530) Morón de la Frontera España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 17/06/2024 a las 11:00 horas
Apertura sobre único

Hasta el 14/06/2024 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio de la oferta

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=niy2jU3HWd0Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013946178 |  2024-000862017 | Wed, 07 Aug 2024 12:48:39:863 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29936254725970666678380487958479877448 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=niy2jU3HWd0Xhk1FZxEyvw%3D%3D

